CONTRATADO:  BHERGUER COMERCIO DE INFORMATICA,

SERVICOS E REPRE

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE

RELOGIO DE PONTO, PARA ATENDER NECESSIDADE DO SAAE

DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  3.314,00  (três mil trezentos e quatorze

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  17/07/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------